
UCHWAŁA NR LXIV/791/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gorzowa Wlkp. dla obszaru położonego u zbiegu ulic 

Podmiejskiej i Łukasińskiego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1073 ze zm.), 
Rada Miasta Gorzowa Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gorzowa Wlkp. dla obszaru położonego u zbiegu ulic Podmiejskiej 
i Łukasińskiego.

§ 2. Granice obszaru objętego planem zostały oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Przedmiotem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenia terenów oraz 
określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy.

2. Zakres ustaleń planu został określony zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: F65542BA-FC8C-44DB-9854-57D4CE5D7309. Podpisany Strona 1



ul. Podmiejska

ul
. W

. Ł
uk

as
iń

sk
ie

go
MPZP miasta Gorzowa Wlkp. 

dla obszaru położonego u zbiegu ulic Podmiejskiej i Łukasińskiego

Granica obszaru opracowywania MPZP

Legenda

Załacznik do Uchwały
Nr LXIV/791/2018
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 maja 2018 r.

Id: F65542BA-FC8C-44DB-9854-57D4CE5D7309. Podpisany Strona 1




